



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Car Crash ApS

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 36 70 68 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Simon Hampen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Car Crash ApS Korskildemark 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 36 70 68 80
	Stiftet: 30. marts 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Simon Hampen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Hampen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af pladeværksted og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.818 t.kr. mod 2.732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Den forventede udvikling

Selskabet har indeværende år genereret underskud, hvorved egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at fusionere selskabet med modervirksomheden, Hampen A/S i det kommende regnskabsår, hvorved egenkapitalen bliver reetableret.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.818.027	2.731.644
1 Personaleomkostninger	-2.792.610	-2.574.971
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.977	-28.977
Driftsresultat	-3.560	127.696
Andre finansielle indtægter	1.158	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.079	-5.390
Resultat før skat	-7.481	122.306
Skat af årets resultat	305	-28.617
Årets resultat	-7.176	93.689
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	93.689
Disponeret fra overført resultat	-7.176	0
Disponeret i alt	-7.176	93.689



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.163	86.140
Materielle anlægsaktiver i alt	57.163	86.140
Anlægsaktiver i alt	57.163	86.140
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	149.860	66.860
Varebeholdninger i alt	149.860	66.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.070	1.061.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.800
Udsudte skatteaktiver	7.178	6.873
Andre tilgodehavender	0	12.870
Periodeafgrænsningsposter	9.664	0
Tilgodehavender i alt	723.912	1.082.722
Likvide beholdninger	727.541	529.308
Omsætningsaktiver i alt	1.601.313	1.678.890
Aktiver i alt	1.658.476	1.765.030



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-57.161	-49.985
Egenkapital i alt	-7.161	15
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	191.960	65.661
Langfristede gældsforpligtelser i alt	191.960	65.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	709.542	906.355
Anden gæld	755.166	589.147
Periodeafgrænsningsposter	8.969	203.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.473.677	1.699.354
Gældsforpligtelser i alt	1.665.637	1.765.015
Passiver i alt	1.658.476	1.765.030

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-143.674	-93.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.689	93.689
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-49.985	15
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.176	-7.176
	50.000	-57.161	-7.161



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.448.206	2.271.020
Pensioner	294.822	251.605
Andre omkostninger til social sikring	<u>49.582</u>	<u>52.346</u>
	<u>2.792.610</u>	<u>2.574.971</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-36 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 80.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2020 på 218 t.kr. svarende til 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampen Holding ApS, CVR-nr. 25483707 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


